第2号様式

	納付証券支払拒絶通知書

年　　　月　　　日

長洲町下水道事業　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　長洲町下水道事業出納取扱金融機関

　　　　　　　　　　　　　　　　　長洲町下水道事業収納取扱金融機関

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金融機関名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　下記のとおり、納付証券について支払の拒絶がありましたので、納入通知書等を添えて通知します。

記
納　付　者

住　　　所

氏　　　名

納　　　入　　　金　　　額

納 　入 　通 　知 　書 　等

納　　付　　年　　月　　日

支払拒絶のあった証券

金　　　額

証券の種類

支払拒絶事由

支払金融機関名